
Politecnico di Bari

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Politecnico di Bari, Via Giovanni Amendola, 
126/b, cap 70126, Tel. 080/5962518, Fax. , PEC: politecnico.di.bari@legalmail.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Sistema completo per la raccolta, l’analisi e la 
caratterizzazione di campionidi porzione respiratoria alveolare, dispositivi accessori e servizi 
connessi - CUP J13C22000400007 - CIG: 9915678457

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 310.000,00, di cui € 310.000,00 per Forniture , ed € 
0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 28/06/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di Predict S.r.l. con sede in Viale Adriatico SNC Pad 105 

c/o Fiera del levante, Bari P.IVA n. 06689340724 con un punteggio totale di 98.0000000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 308.000,00, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 747 del 30/08/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo Regionale - T.A.R., Piazza Massari 6, Bari (BA) 70122, 
tarba.segrprotocolloamm@ga-cert.it

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Mastro Carmela


